PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2016          № 60/38
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новобытовского                      сельского поселения от 04.12.2015 № 53/32 «О внесении изменений в Устав Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г.                  № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»  и статьей 30 Устава Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 04.12.2015 № 53/32 «О внесении изменений в Устав Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                               П.А.Осьмак